
Jitka B. (jibula) ID 332988 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:06

PODMÍNKY PRODEJE
Prodávám oblečení po mých dětech, či po mně.

  Zboží rezervuji týden, po dohodě déle, na dobírku neposílám, neměním, na nabídky se slevami nereaguji. Pokud máte na
zboží pouze dotaz, chcete něco přefotit apod., NEBERU TO JAKO OBJEDNÁVKU, na odpověď čekám 24 hodin, poté vás anuluji
jako zájemce. Pokud se v této době ozve zajemkyně, která o zboží má opravdu zájem a bere ho ihned, nečekám na odpověď
první zájemkyně, které se obvykle ani nedočkám a zboží nabídnu automaticky druhé zájemkyni!!!!

  Poštovné
  Doporučeně do 500 g 39 Kč, do 1 kg 43 Kč, do 2 kg 49 Kč ,dopopručnený balík do 500 g 59 kč, do 1 kg 64 Kč, do 2 kg 68 Kč-
poštovné určuji přesně dle platného ceníku české pošty-občas se poštovné může lišit podle paní, která sedí za přepážkou, v
tom případě výši poštovného neřeším-doplatky dodatečně nevybírám, přeplatky nevracím-pokud se Vám poštovné bude zdát
vysoké, objednávku raději stornujte....
 Na dobírku neposílám.

  K poštovnému připočítávám balné 5 Kč-na obálku, izolepu, strečovačku...
  Na vaše riziko a vyžádání zašlu i obyčejně za 20 Kč, obyčejné balíčky také posílám pouze na Vaše přání a Vaše riziko.

  Všechny věci kontroluji,snažím se popsat všechny nedostatky-pokud něco přehlédnu, určitě to nedělám úmyslně-dejte vědět-
určitě se dohodneme.

  Věřím, že budete u mne spokojení. Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

